



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000248010982

开票日期: 2025年08月07日

购买方信息	名称: 诸暨振光针纺有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330681307303145H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>6000</td><td>0.5221238938</td><td>3132.74</td><td>13%</td><td>407.26</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>6000</td><td>0.6283185841</td><td>3769.91</td><td>13%</td><td>490.09</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>2400</td><td>0.5398230088</td><td>1295.58</td><td>13%</td><td>168.42</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>2400</td><td>0.407079646</td><td>976.99</td><td>13%</td><td>127.01</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.5398230088</td><td>647.79</td><td>13%</td><td>84.21</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>0.5398230088</td><td>53.98</td><td>13%</td><td>7.02</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>4944</td><td>0.5221238938</td><td>2581.38</td><td>13%</td><td>335.58</td></tr><tr><td>*纸制品*纸卡</td><td></td><td>个</td><td>6090</td><td>0.5398230088</td><td>3287.52</td><td>13%</td><td>427.38</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15745.89</td><td></td><td>¥2046.97</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*纸卡		个	6000	0.5221238938	3132.74	13%	407.26	*纸制品*纸卡		个	6000	0.6283185841	3769.91	13%	490.09	*纸制品*纸卡		个	2400	0.5398230088	1295.58	13%	168.42	*纸制品*纸卡		个	2400	0.407079646	976.99	13%	127.01	*纸制品*纸卡		个	1200	0.5398230088	647.79	13%	84.21	*纸制品*纸卡		个	100	0.5398230088	53.98	13%	7.02	*纸制品*纸卡		个	4944	0.5221238938	2581.38	13%	335.58	*纸制品*纸卡		个	6090	0.5398230088	3287.52	13%	427.38	合 计					¥15745.89		¥2046.97
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	6000	0.5221238938	3132.74	13%	407.26																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	6000	0.6283185841	3769.91	13%	490.09																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	2400	0.5398230088	1295.58	13%	168.42																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	2400	0.407079646	976.99	13%	127.01																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	1200	0.5398230088	647.79	13%	84.21																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	100	0.5398230088	53.98	13%	7.02																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	4944	0.5221238938	2581.38	13%	335.58																																																																																	
*纸制品*纸卡		个	6090	0.5398230088	3287.52	13%	427.38																																																																																	
合 计					¥15745.89		¥2046.97																																																																																	
价税合计（大写）			⊗壹万柒仟柒佰玖拾贰圆捌角陆分			（小写）¥17792.86																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060205、S25060336、S25060604、S25060637																																																																																							

开票人: 周芯羽

下载次数: 1